
Відкритий чемпіонат дитячо-юнацької спортивної школи  з веслування на байдарках і каное, пам’яті МСУ О. Шарова

Технічні результати

15.09.2024 р. м. Черкаси

Місце Призвище, ім`я спорсмена Рік народження Розряд ДЮСШ, клуб Місто Результат Тренер

К-1 1000 м 2013-2014 р.н. фінал

1 Кримський Мирослав 2013 І юн. ДЮСШ "Олімп",КДЮСШ
"Атлетик" Сміла,Маріуполь 05.38 Гусєв Д.В Кримська В.С

2 Рубан Тимур 2013 б/р ДЮСШ з веслування Черкаси 06.49 Іванов О.К., Шарова О.О.

3 Петров Нікіта 2014 ІІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси 07.27 Биченко В.І., Кравчук А.І.

4 Юрченко Макар 2013 б/р ДЮСШ з веслування Черкаси 08.07 Іванов О.К., Шарова О.О.

5 Шевченко Іван 2014 б/р ДЮСШ "Олімп" м. Сміла 08.13 Кириленко Ю.М.

6 Галкін Кіріл 2013 ІІІ юн. ДЮСШ з веслування Черкаси 08.30 Іванов О.К., Шарова О.О.

7 Бойко Віктор 2013 ІІІ юн. ДЮСШ з веслування Черкаси 08.32 Пляшечко М.А

8 Кузьменко Максим 2014 б/р ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси н.с. Биченко В.І., Кравчук А.І.

9 Костюк Кіріл 2014 б/р ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси нс Кучер П.В

С-1 1000 м 2013-2014 р.н. фінал

1 Лукович Єгор 2013 ІІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 08.17 Кириленко Ю.М.

2 Лисенко Іван 2014 ІІ юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла нс Кириленко Ю.М.

К-1 2000 м 2011-2012 р.н. фінал

1 Тетервак Тіхон 2011 ІІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 10.58 Пристайлова Т.В.

2 Кушнір Тимофій 2011 І юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла 12.18 Гусєв Д.В

3 Седих Тимофій 2011 б/р ДЮСШ "Олімп" Сміла 13.16 Гусєв Д.В

4 Панчук Кіріл 2012 б/р ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси 14.29 Кучер П.В

5 Миндрул Артем 2012 І юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла нс Гусєв Д.В

6 Ананко Давід 2012 І юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла нс Гусєв Д.В

7 Москаленко Ілля 2012 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси нс Биченко В.І., Кравчук А.І.

8 Сегеда Матвій 2011 І юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла нс Гусєв Д.В

9 Рак Семен 2011 ІІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла нс Гусєв Д.В

С-1 1000 м 2011-2012 фінал

1 Сторонок Ілля 2012 І юн. ДЮСШ з веслування Черкаси 07.10 Іванов О.К., Шарова О.О.



2 Лисенко Артем 2012 І юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла 07.34 Кириленко Ю.М.

3 Даценко Тарас 2011 ІІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 08.39 Кириленко Ю.М.

4 Безпоясний Дмитро 2011 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси нс Кучер П.В

5 Горбунов Даніїл 2011 ІІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла нс Кириленко Ю.М.

6 Значко Михайло 2011 б/р ДЮСШ з веслування Черкаси нс Іванов О.К., Шарова О.О.

7 Туркевич Вадим 2012 ІІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла нс Кириленко Ю.М.

К-1 1000 м 2011-2012 фінал

1 Яценко Ангеліна 2012 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси 06.49 Биченко В.І., Кравчук А.І.

2 Бескоріння Анастасія 2012 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси нс Биченко В.І., Кравчук А.І.

3 Зима Вероніка 2012 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси нс Биченко В.І., Кравчук А.І.

4 Шевченко Анна 2012 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси нс Биченко В.І., Кравчук А.І.

5 Кириченко Вероніка 2011 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси нс Биченко В.І., Кравчук А.І.

6 Кубрак Меланія 2011 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси нс Кучер П.В

К-1 2000 м 2009-2010 р.н. фінал

1 Кримський Владислав 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла,Маріуполь 09.40 Кримська В.С. Гусєв Д.В

2 Дрига дмитро 2009 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 09.46 Пристайлова Т.В.

3 Сенько Олександр 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 10.00 Пристайлова Т.В.

4 Панченко Андрій 2010 І ДЮСШ з веслування Черкаси 10.06 Пляшечко М.А

5 Горда Михайло 2009 І юн. ДЮСШ з веслування Черкаси 10.31 Іванов О.К., Шарова О.О.

6 Червінський Єгор 2010 І ДЮСШ Сміла 10.36 Пристайлова Т.В.

7 Галкін Глєб 2009 І юн. ДЮСШ з веслування Черкаси 10.51 Іванов О.К., Шарова О.О.

8 Коваленко Ярослав 2009 І юн. ДЮСШ з веслування Черкаси 10.59 Пляшечко М.А

9 Лопатко Арсен 2010 І юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла 11.42 Гусєв Д.В

10 Габер Іван 2010 І юн. ДЮСШ з веслування Черкаси 12.03 Пляшечко М.А

11 Матірний Тимофій 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла нс Гусєв Д.В.

12 Олех Макар 2009 б.р. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси нс Кучер П.В

13 Федін Дмитро 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла нф Пристайлова Т.В.

С-1 2000 м 2009-2010 р.н. фінал

1 Хорощак Іван 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 11.35 Кириленко Ю.М.



2 Кирей Назар 2009 ІІ ДЮСШ з веслування Черкаси 11.41 Іванов О.К., Шарова О.О.

3 Кириленко Ярослав 2009 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 11.55 Кириленко Ю.М.

4 Давиденко Іван 2009 ІІ ДЮСШ  з  веслування Черкаси 11.57 Шевченко В.В. 

5 Холоденко Богдан 2009 ІІ ДЮСШ з веслування Черкаської
міської ради Черкаси 12.15 Шевченко В.В. 

6 Ярмоленко Артем 2009 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси 12.41 Кучер П.В

7 Підмогильний Максим 2010 ІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 13.11 Кириленко Ю.М.

8 Ощепков Роман 2010 І юн. ДЮСШ з веслування Черкаси 13.51 Шевченко В.В. 

9 Чайка Кіріл 2010 І юн. ДЮСШ з веслування Черкаси 14.39 Шевченко В.В. 

10 Храпський Андрій 2010 ІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 14.49 Кириленко Ю.М.

11 Крапивний Віталій 2009 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 15.00 Кириленко Ю.М.

С-1 2000 м 2009-2010 р.н. фінал

1 Левковська Марія 2010 КМСУ ДЮСШ з веслування Черкаси 11.29 Іванов О.К., Шарова О.О.

К-1 1000 м 2009-2010 фінал

1 Шевченко Вікторія 2009 І ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси 04.54 Биченко В.І., Кравчук А.І.

2 Власенко Марія 2010 ІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 05.16 Пристайлова Т.В.

3 Черненко Софія 2009 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 05.21 Гусєв Д.В

4 Ісаєва Меланія 2010 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси 06.25 Биченко В.І., Кравчук А.І.

5 Шевченко Кіра 2009 ІІ юн. ДЮСШ з веслування Черкаси 06.53 Іванов О.К., Шарова О.О.

6 Батрак Віктория 2009 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси 07.31 Кучер П.В

7 Зима Олександра 2010 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси нс Биченко В.І., Кравчук А.І.

К-1 200 м 2015 р.н. фінал

1 Пілюгін Кіріл 2015 ІІ юн. ДЮСШ з веслування Черкаси 0.59 Іванов О.К., Шарова О.О.

2 Стратійчук Мірон 2015 б/р ДЮСШ з веслування Черкаси 01.01 Іванов О.К., Шарова О.О.

3 Джелаганія Захар 2015 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси 01.02 Кучер П.В

4 Круглік Васілій 2015 б/р ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси 01.03 Кучер П.В

5 Реслан Алі 2016 б/р ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси 1.26 Кучер П.В

6 Бойко Василь 2015 ІІІ юн. ДЮСШ з веслування Черкаси нс Пляшечко М.А

7 Ірігін Костянтин 2015 І юн. ДЮСШ з веслування Черкаси нс Іванов О.К., Шарова О.О.

8 Скорик Тимофій 2015 ІІІ юн. ДЮСШ з веслування Черкаси нс Пляшечко М.А



К-1 200 м 2015 р.н. фінал

1 Безпоясна Анна 2015 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси 1.25 Кучер П.В

2 Костюк Ангеліна 2015 б/р ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси 1.46 Кучер П.В

К-1 200 м 2013-2014 р.н. фінал

1 Кримський Мирослав 2013 І юн. ДЮСШ "Олімп",КДЮСШ
"Атлетик" Сміла,Маріуполь 0.49 Гусєв Д.В Кримська В.С

2 Петров Нікіта 2014 ІІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси 0.57 Биченко В.І., Кравчук А.І.

3 Рубан Тимур 2013 б/р ДЮСШ з веслування Черкаси 0.59 Іванов О.К., Шарова О.О.

4 Юрченко Макар 2013 б/р ДЮСШ з веслування Черкаси 01.04 Іванов О.К., Шарова О.О.

5 Шевченко Іван 2014 б/р ДЮСШ "Олімп" м. Сміла 01.06 Кириленко Ю.М.

6 Галкін Кіріл 2013 ІІІ юн. ДЮСШ з веслування Черкаси 1.06.18 Іванов О.К., Шарова О.О.

7     Костюк Кіріл 2014 б/р ДЮСШ з веслування ЧМР Черкаси нс Кучер П.В

8 Кузьменко Максим 2014 б/р ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси нс Биченко В.І., Кравчук А.І.

9 Бойко Віктор 2013 ІІІ юн. ДЮСШ з веслування Черкаси нс Пляшечко М.А

К-1 200 м 2013-2014 фінал

1 Храпська Єлизавета 2013 ІІ юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла нс Кириленко Ю.М.

С-1 200 м 2013-2014 р.н. фінал

1 Лукович Єгор 2013 ІІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 01.07 Кириленко Ю.М.

2 Лисенко Іван 2014 ІІ юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла нс Кириленко Ю.М.

К-1 200 м 2011-2012 р.н. фінал

1 Тетервак Тіхон 2011 ІІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 0.45 Пристайлова Т.В.

2 Ананко Давід 2012 І юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла 0.47 Гусєв Д.В

3 Кушнір Тимофій 2011 І юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла 0.54 Гусєв Д.В

4 Седих Тимофій 2011 б/р ДЮСШ "Олімп" Сміла 01.03 Гусєв Д.В

5 Панчук Кіріл 2012 б/р ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси 1.11 Кучер П.В

6 Миндрул Артем 2012 І юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла нс Гусєв Д.В

7 Москаленко Ілля 2012 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси нс Биченко В.І., Кравчук А.І.

8 Сегеда Матвій 2011 І юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла нс Гусєв Д.В

9 Рак Семен 2011 ІІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла нс Гусєв Д.В

С-1 200 м 2011-2012 р.н. фінал



1 Сторонок Ілля 2012 І юн. ДЮСШ з веслування Черкаси 0.56 Іванов О.К., Шарова О.О.

2 Туркевич Вадим 2012 ІІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 01.01 Кириленко Ю.М.

3 Горбунов Даніїл 2011 ІІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 01.04 Кириленко Ю.М.

4 Даценко Тарас 2011 ІІІ ДЮСШ "Олімп" Сміла 01.06 Кириленко Ю.М.

5 Безпоясний Дмитро 2011 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси нс Кучер П.В

6 Лисенко Артем 2012 І юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла нс Кириленко Ю.М.

7 Значко Михайло 2011 б/р ДЮСШ з веслування Черкаси нс Іванов О.К., Шарова О.О.

К-1 200 м 2011-2012 р.н. фінал

1 Яценко Ангеліна 2012 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси 01.03 Биченко В.І., Кравчук А.І.

2 Бескоріння Анастасія 2012 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси нс Биченко В.І., Кравчук А.І.

3 Зима Вероніка 2012 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси нс Биченко В.І., Кравчук А.І.

4 Шевченко Анна 2012 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси нс Биченко В.І., Кравчук А.І.

5 Кириченко Вероніка 2011 ІІ юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси нс Биченко В.І., Кравчук А.І.

6 Кубрак Меланія 2011 І юн. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси нс Кучер П.В

К-1 200 м 2009-2010 р.н. фінал

1 Дрига Дмитро 2009 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 0.37 Пристайлова Т.В.

2 Федін Дмитро 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 0.38 Пристайлова Т.В.

3 Панченко Андрій 2010 І ДЮСШ з веслування Черкаси 0.39 Пляшечко М.А

4 Горда Михайло 2009 І юн. ДЮСШ з веслування Черкаси 0.40 Іванов О.К., Шарова О.О.

5 Кримський Владислав 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла,Маріуполь 0.41 Кримська В.С. Гусєв Д.В

6 Галкін Глєб 2009 І юн. ДЮСШ з веслування Черкаси 0.42 Іванов О.К., Шарова О.О.

7 Червінський Єгор 2010 І ДЮСШ Сміла 0.43 Пристайлова Т.В.

8 Сенько Олександр 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 0.44 Пристайлова Т.В.

9 Коваленко Ярослав 2009 І юн. ДЮСШ з веслування Черкаси 0.45 Пляшечко М.А

10 Матірний Тимофій 2010 І ДЮСШ "Олімп" Сміла 0.53 Гусєв Д.В.

11 Габер Іван 2010 І юн. ДЮСШ з веслування Черкаси 0.59 Пляшечко М.А

12 Лопатко Арсен 2010 І юн. ДЮСШ "Олімп" Сміла нс Гусєв Д.В

13 Олех Макар 2009 б.р. ДЮСШ з веслування ЧМР м. Черкаси нс Кучер П.В

С-1 200 м 2009-2010 р.н. фінал




